
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.07.2021 №A-1629

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Патриотическое воспитание детей и молодежи»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Шемякова Светлана Сергеевна ДП-1629-72424 от 04.07.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса «Патриотическое воспитание детей и молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Хрыкина Лилия 
Владимировна видеоролик "Эстафета Победы". 1 место ДП-1629-72239

2 Маменкова Галина 
Ивановна

«Формирование и развитие чувств 
патриотизма у детей, через 
ознакомление с малой Родиной 
селом Богатое посредством 
исследовательской деятельности»

1 место ДП-1629-72701

3 Рудковский Ярослав 
Николаевич Брей-ринг "Скажи свое слово" 1 место ДП-1629-72776

4 Калюжная Лидия 
Михайловна 7 чудес света 1 место ДП-1629-72790

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


